באגף נקלט ולא מאחר מוקדם שחרור בהליך אותו להכשיל שלא וכדי העותר של דעתו את להפיס כדי זאת, עם
השיקום, תביא קצינת התעסוקה של בית סוהר מעשיהו בפני האחראים על התעסוקה במפעל שטראוס עלית וסטודיו
שוהם את המסמכים הרפואיים של העותר, כפי שנמצאים במרפאת בית סוהר מעשיהו ואת מכתבו של רופא בית סוהר

מעשיהו על מנת שישקלו אפשרות העסקתו של העותר באותם מפעלים, וזאת תוך 15 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום, ד' תמוז תשע"ד, 2 יולי 2014, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל, שופט
נשיא

הוקלדעלידיליאתבוסי